
FREDERIKSSUND   KUNSTFORENING

formand:   Torben   Hjort,   Kløvervej   9,    3600   Frederikssund       (02-310947)

"SMÅ   BILLEDER,    STORE   KUNSTNERE"

udstilling   i   bibliotekssalonen

-   foreningens  udstilling  denne  gang   tager   sit  udgangspunkt   i   små   bil-
leder,   en   "mini-udstilling".

-det  lille  udstillingslokale  byder  på  ca.   et  halvthundrede  billeder
af   en  halv  snes   kunstnere.
Det  er  en  vinterid6,   og  den  leg,   der   ligger   i   ideen  kun  at  vise
billeder   på   30   x   40   cm  og  derunder,   har   haft  mange   kunstneres   in-
teresse .
Blandt  de   udstillende   kunstnere   kan   nævnes:   Frede  Malmros,   Therese
Licht  Nielsen,   Niels   Bruun,   Therese   Dragshøj,   Ole  Arnach,   Susan   Ru-
bin,   Vibeke  Magnussen,   Tommy  Willumsen   og   Jens   Oluf   Lambertsen.

-udstillingens   særpræg:   den  er   ikke   blot  en   seriøs  udgave   af  en  pud-
sig   id6,   men  også   lidt  af  en   fest.

-udstillingen  vil  være   åben   fra  d.   18.   januar   til  den   26.   januar,
hverdage   fra   kl.    14-17,   lørdage   fra   kl.    10-13.
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vi   vil  me erne   se   Dem  med   ledsa er  til  ferniserin freda

anuar   kl.    18.30-20.00

-ONSDAG   DEN   6.    FEBRUAR   KL.    20.00     I     SDS'    MØDELOKALE   PÅ   TORVET    I   FRE-
DERIKSSUND

vil  studielektor  Johan  Bender   fortælle  om  vor  estimerede  graf i-
ker   PALLE   NIELSEN's   berømte   træsnitserie   ORFEUS   og   EURYDIKE   I   +
11,   som  giver  et  billede  af  vor   tid,   causeriet  ledsages  af  dias

MEDBORGERHUSET   I    FREDERIKSSUND

har   inviteret  vore  medlemmer   til  filmaften   i  medborgerhuset:

den   24.   januar :   om   surrealismen
den   21.   februar:   om   ekspressionismen
den   21.   marts      :   om   imp ressionismen

bestyrelsen  påskønner  medborgerhusets   initiativ  og   siger   tak   for
invitationen,   og   håber   at  mange  af   vore  medlemmer   vil  møde  op.
Klokkeslet  vil   fremgå  af  lokalaviserne.

Venlig  hilsen
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